
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ. Χριστίνα Σακελλαρίου 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  2821341634 

Fax:  28210- 93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr                      Χανιά: 07/12/2011 

             Aριθµ.Αποφ. :833   
                     Α.Π: 102155 

            
               Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο 
      ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

΄Εχοντας υπόψη 
 

1. Tις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.2190/1994, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 
2. Την υπ’ αριθµ. 22755/12-5-2011 Εγκριτική Απόφαση της Τετραµελούς Επιτροπής της 

παρ. 1 του άρθρου 2 της ΠΥΣ 33/2006 (Αναστολή διορισµών και προσλήψεων στο 
∆ηµόσιο Τοµέα, ΦΕΚ 280/Α/28-12-2006), όπως ισχύει. 

3. Τα άρθρα 168, 170, 205 και 232 του Ν. 3584/2007, όπως και την παρ. 5 του άρθρου 6 του 
Ν. 3146/2003 . 

4. Το υπ’ αριθµ. 23434/16-5-2011 Απόφαση του  Υπουργού Εσωτερικών Αποκέντρωσης και 
Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης, Γενική ∆ιεύθυνση Τ.Α. Τµήµα Προσωπικού ΟΤΑ περί 
έγκρισης πρόσληψης προσωπικού µε σχέση εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου 
Χρόνου 

5. Τις υπ’ αριθ. 97 και 521/2011 αποφάσεις του  ∆. Σ. του ∆ήµου Χανίων  
6. Τις  διατάξεις του Ν. 3852/2010 Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της    

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης –Πρόγραµµα Καλλικράτης  
7. Την υπ΄αριθµ.17157/21-9-2011 έγκριση της ανακοίνωσης από τον ΑΣΕΠ 
8. Την υπ’ αριθµ 1/2011 Ανακοίνωση (ΣΟΧ) του ∆ήµου Χανίων περί πρόσληψης συνολικά 

έντεκα  (11)  ατόµων, τριών (3) ∆Ε – Τεχνιτών και  (8) ΥΕ –Γενικών Καθηκόντων µε 
σύµβαση Εργασίας Ορισµένου Χρόνου διάρκειας οκτώ (8) µηνών 

9. Το υπ’ αριθµ.101093/2-12-2011 πρακτικό ανάρτησης αποτελεσµάτων µε τους  πίνακες 
που τον συνοδεύουν 

10. Τον Οργανισµό Εσωτερικής Υπηρεσίας του ∆ήµου Χανίων (ΦΕΚ 1337/Β΄/18-9-2003  
όπως αυτός τροποποιήθηκε µε το υπ’ αριθµ. 1921/Β/2005 ΦΕΚ) 

      11.Την υπ’αριθµ. 1/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου Χανίων περί Ορισµού Αντιδηµάρχων και            
      Μεταβίβαση Αρµοδιοτήτων  
 

     Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

  Προσλαµβάνουµε µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου διάρκειας οκτώ 
(8) µηνών το παρακάτω ονοµαστικά και κατά είδος εργασίας προσωπικό από 12-12-2011 έως 
και 11-8-2012, για την αντιµετώπιση των αναγκών της ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του ∆ήµου 
Χανίων. 
 
 
 

 

ΑΔΑ: 456ΑΩΗ5-ΞΘΛ



ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ   
 

  ΕΠΙΘΕΤΟ                  ΟΝΟΜΑ           ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ  ΑΡ.ΤΑΥΤ. 
ΝΙΟΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΡΑΤΟΣ Μ 958917 
ΙΝΤΖΕΣ  ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν 964953 
ΜΥΡΙ∆ΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ 470551 
ΑΝ∆ΡΟΥΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ξ 913200 
ΤΡΙΛΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Φ 347397 
ΤΖΟΥΓΑΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π 995393 
ΚΕΛΕΣΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΛΑ∆ΙΜΗΡΟΣ ΑΗ 973289 
ΚΑΤΣΙΚΑΝ∆ΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΥΡΩΝ Ρ 996344 

 
                             
                                       ∆Ε ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΞΥΛΟΥΡΓΟΣ  
 
ΕΠΙΘΕΤΟ                       ΟΝΟΜΑ           ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ  ΑΡ.ΤΑΥΤ 
 
ΣΦΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ 472463 

 
                        ∆Ε ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΣΙ∆ΗΡΟΥΡΓΟΣ 
 
  

ΕΠΙΘΕΤΟ                       ΟΝΟΜΑ           ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ   ΑΡ.ΤΑΥΤ 
 
ΤΕΡΕΖΑΚΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΣΟΦΟΚΛΗΣ Χ497031 

 
 

  
 

                        ∆Ε ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΠΛΑΚΑΣ 
 

ΕΠΙΘΕΤΟ                       ΟΝΟΜΑ             ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ   ΑΡ.ΤΑΥΤ 
 
ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ Ι 962606 

 
 
 
 

Μετά τη λήξη του καθορισµένου χρόνου απασχόλησης η σύµβαση των 
προσλαµβανοµένων λύεται αυτοδίκαια και προς τούτο θα εκδοθεί σχετική διαπιστωτική πράξη. 

Τυχόν αναµόρφωση των πινάκων βάσει αυτεπάγγελτου ή κατ’ ένσταση ελέγχου του 
ΑΣΕΠ συνεπάγεται ανακατάταξη των υποψηφίων και θα εκτελεστεί υποχρεωτικά από το φορέα. 
     

 
 

    ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:        
1. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα     Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
2. ∆/νση  Τεχνικών Υπηρεσιών         
3. Τµήµα Ανάπτυξης Ανθρώπινου ∆υναµικού(3) 
4. ∆.Ο.Υ.                                                              ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΛΙΟΝΑΚΗΣ 

                   

 

ΑΔΑ: 456ΑΩΗ5-ΞΘΛ


